
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: tutores de Extensión cuota Diciembre

 
VISTO:
La nota presentada por la Oficina de Graduados de esta Casa solicitando se realice el primer
pago del estímulo económico para los Tutores de Cursos Intensivos de la Secretaría de
Extensión y Relaciones Internacionales de la Facultad de Lenguas de Cursos Intensivos,
correspondiente al mes de Diciembre de 2021,

Y CONSIDERANDO:

El Programa de Formación Continua de Egresados de esta Facultad (RHCD 294/2018), Las
reglamentaciones vigentes,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art 1º.- Autorizar y disponer el pago del estímulo económico para los Tutores de Cursos
Intensivos de la Secretaría de Extensión y Relaciones Internacionales de la Facultad de Lenguas
de Cursos Intensivos, correspondiente al mes de Diciembre de 2021 establecido en el Programa
de Formación Continua de Egresados de esta Facultad, se detalla a continuación la nómina de
Egresados Tutores:

Apellido(s) Nombre(s) DNI Monto

Aguilar Ignacio 39391249 $ 4.121,60

Alamo Carla Lorena 37202838 $ 4.121,60

Alfonso María Paula 38644909 $ 8.243,20

Bardaro Lucía 36672773 $ 4.121,60



Bassi María Azul 41441761 $ 4.121,60

Berzal Elisa Lucía 36446636 $ 4.121,60

Bologna Lucrecia 36356648 $ 4.121,60

Bonacci Maria 28474554 $ 8.243,20

Bracamonte Camila Naiquén 39933215 $ 4.121,60

Breglia Julieta Lucía 42383903 $ 4.121,60

Britzius Heidi 39946424 $ 4.121,60

Cargnelutti Fabrizio 40576333 $ 4.121,60

Cepernic Catalina 39204609 $ 8.243,20

Civalero Natalia 41094671 $ 4.121,60

Colombano Fernando Miguel 36124364 $ 8.243,20

Demichelis Marcos 40576990 $ 4.121,60

Ercole Joaquín 39306000 $ 4.121,60

Espeche Analía Beatriz 22300883 $ 8.243,20

Fantin Rocío 40501336 $ 4.121,60

Fontana Ana Rosa 26600745 $ 8.243,20

Franco Florencia Lourdes 38106954 $ 4.121,60

Gerez María Cintia 32877610 $ 4.121,60

GUTIERREZ MARIA SOLEDAD 27189299 $ 8.243,20



Hernández Mailén 39494804 $ 8.243,20

Juarez Rodrigo Emmanuel 33101193 $ 8.243,20

Jusnutdinov Vladimir 41265738 $ 4.121,60

Locatelli Acosta Marcos Gabriel 39136802 $ 8.243,20

Medina Girini Almendra 37440484 $ 4.121,60

Méndez Julieta María Pía 39057872 $ 8.243,20

Mugna Aldana 36628696 $ 4.121,60

Muñoz Maria Belen 38105623 $ 4.121,60

Muñoz Nuñez Romina Ainé 39584897 $ 4.121,60

Noli Ledesma María Victoria 37936661 $ 8.243,20

Novo Valeria Natalia 37225628 $ 4.121,60

Ordóñez Cintia Paola 20366279 $ 4.121,60

Orsi Mariela Inés 36397478 $ 4.121,60

Ottaviani Eichmann Florencia Inés 40835440 $ 4.121,60

Ozán Valeria Vanesa 35531271 $ 4.121,60

Pandolfi Agostina 40683832 $ 4.121,60

Peralta Maximiliano 40405067 $ 4.121,60

Perez Romina 32574246 $ 4.121,60



Pintos María de los Ángeles 33761508 $ 4.121,60

Prax Sandra Emilce 17628207 $ 8.243,20

Prieto Alejandro 27197676 $ 4.121,60

Quilimar Jenifer 35577952 $ 8.243,20

Quiroga Paula Andrea 32541361 $ 8.243,20

Rodriguez Paola Victoria 39081099 $ 8.243,20

Rodriguez Norma Lidia 22374926 $ 4.121,60

Rubiolo Nadia Elizabeth 41116251 $ 8.243,20

Salvatierra Paloma Alessandra 41242488 $ 4.121,60

Sans Noelia 35054434 $ 4.121,60

SANS MARIA PAZ 35089089 $ 8.243,20

Semenkiw Gabriela Fernanda 41115844 $ 4.121,60

Taborda Condorí Ayelén Melania 39072535 $ 8.243,20

Tolaba Estefania Belén 35825149 $ 8.243,20

Trippel Amalia Lucía 17382765 $ 8.243,20

Art. 2°.- Comuníquese, pase a Secretaría de Coordinación para su liquidación y de forma.-




	numero_documento: RD-2021-2622-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 15 de Diciembre de 2021
		2021-12-14T09:21:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-15T18:29:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-15T18:29:01-0300
	GDE UNC




